
ZARZĄDZENIE nr 23/2017
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 20 listopada 2017r.

w sprawie powołania Komisji kwalifikującej druki ścisłego zarachowania do likwidacji.

Na podstawie § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadzonego
w życie Zarządzeniem Nr 64/2015 Burmistrza Miasta  Czeladź z dnia 18 marca 2015 z późn.  zm. oraz
Instrukcji  ewidencji  i  kontroli  druków  ścisłego  zarachowania  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi  wprowadzonej  Zarządzeniem nr  22/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi z dnia 15 października 2015r.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję kwalifikującą druki ścisłego zarachowania do likwidacji w składzie:

1.  Przewodniczący Komisji: Inspektor Katarzyna Milewska
2.  Członek Komisji: Kierownik Działu Pomocy Instytucjonalnej Anna Mentel
3.  Członek Komisji: Starszy inspektor Elżbieta Janosik

§ 2. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący, który w granicach określonych zakresem działania Komisji
ma prawo wydawania jej członkom wiążących poleceń oraz podziału zadań.

§ 3. Zadania Komisji obejmują:
1. Dokonanie przeglądu czeków gotówkowych przeznaczonych do likwidacji i sporządzenie ich spisu.
2.  Sporządzenie  protokołu  z  wykonanych  czynności  i  przedstawienie  go  do  zatwierdzenia  Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.
3.  Przeprowadzenie fizycznej likwidacji  czeków, o których mowa w ust.  1,  zgodnie z procedurą zawartą
w Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

§ 4.  Komisja zobowiązana jest do wykonania zadania w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada
2017 roku.

§ 5.  Oryginał  protokołu  do  dnia  8  grudnia  2017r. zostaje  przekazany  do  pracownika  odpowiedzialnego
za druki ścisłego zarachowania w Dziale Finansowo – Księgowym. 

§ 6.  Na podstawie sporządzonego przez Komisję protokołu likwidacyjnego, pracownik odpowiedzialny za
druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania z ewidencji prowadzonej w księgach druków ścisłego
zarachowania zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska

                                                                   


